
 

Istituto Comprensivo Follonica 1  
Via Gorizia, 11 – 58022 FOLLONICA (GR)   

Codice Min. GRIC827009 – C.F. 92077440532 TEL.0566/59073 

e-mail gric827009@istruzione.it        sito www.icfollonica1.edu.it 

 

 

Al personale ATA a tempo indeterminato titolare IC FOLLONICA 1 

BENVENUTI VALERIA  

BERTI  FRANCESCA 

BORGIOTTI CRISTIAN  

CALIENDO TOMMASO 

CAMPIONI CLAUDIA 

CEDRINI PATRIZIA 

CONTESTABILE ILARIA 

FERRAIUOLO ANTONELLA 

GOLINO STEVEN  

MIGLIORINI RUDI 

PAROLISI COLOMBA 

RAFFAELE CLAUDIA 

RAIANO MARISA 

TESTA FEDERICA 

All’Albo     Sito Web 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il CCNI sulla mobilità del personale della scuola per il triennio 2025/26-2026/27-2027/28 

sottoscritto il 29/01/2025; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale sulla mobilità per l’a.s.2025/26 n°36 del 28/02/2025 che fissa i termini 

di presentazione delle domande dal 14 marzo 2025 al 31 marzo 2025; 

CONSIDERATO che secondo quanto disposto dal C.C.N.I. il Dirigente Scolastico provvede, entro i 

15 giorni successivi al termine fissato dall’O.M. per la presentazione delle domande di mobilità, alla 

formazione e pubblicazione all’albo dell’istituzione scolastica delle relative graduatorie comprendenti 

il personale ATA  titolare su scuola per l’individuazione dei  soprannumerari  in base alla relativa 

tabella di valutazione allegata al C.C.N.I., con le precisazioni concernenti i trasferimenti d’ufficio, 

tenendo presente che debbono essere valutati soltanto i titoli in possesso degli interessati entro il 

termine previsto per la presentazione della domanda di trasferimento 

DISPONE  

è fissato alle ore 8:00 del 31 marzo 2025 il termine per la presentazione in Segreteria della 

documentazione necessaria alla formulazione della graduatoria interna definitiva che dovrà essere 

pubblicata, (compresi i 10 giorni per i reclami)  entro il 15 aprile 2025. 

 

Allegati: 

1) SCHEDA DICHIARAZIONE TITOLI E SERVIZI (Note TABELLA  DI VALUTAZIONE DEI TITOLI AI 

FINI DEI TRASFERIMENTI A DOMANDA E D’UFFICIO DEL PERSONALE ATA ) 

2) DICHIARAZIONE ESCLUSIONE GRADUATORIA INTERNA 

3) ALLEGATO D – DICHIARAZIONE SERVIZI  

4) ALLEGATO E - DICHIARAZIONE SERVIZIO CONTINUATIVO 

5) DICHIARAZIONE ESIGENZE DI FAMIGLIA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Elisa Ciaffone 

GRIC827009 - A89B667 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003258 - 20/03/2025 - I.2 - U
F

irm
ato digitalm

ente da E
lisaC

iaffone

mailto:gric827009@istruzione.it

		2025-03-20T11:11:28+0100
	ELISA CIAFFONE




